
  
 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ  
 ГРАДА НИША 
 

 
ГОДИНА XXXIII   -  БРОЈ 143 

 
НИШ, 5. децембар  2025.  

Цена овог броја 88  динара 
Годишња претплата 5500 динара 
 

 

ГРАД НИШ 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 
 
 1. 
 

На основу члана 7. Одлуке о додели буџетских средстава црквама и верским заједницама на 
територији Града Ниша („Службени лист Града Ниша'', бр. 47/2025), члана 12. Правилника о додели 
буџетских средстава црквама и верским заједницама, број 2770-1/2025-10 од 24.09.2025. године, а у вези 
са  главом VII Јавног конкурса о додели буџетских средстава црквама и верским заједницама  на 
територији Града Ниша у 2025. години („Службени лист Града Ниша'', бр. 116/2025) и тачком II Решења о 
образовању Комисије за спровођење јавног конкурса за расподелу буџетских средстава црквама и 
верским заједницама, (у даљем тексту: Комисија), број 2183/2025-01 од  24. јула 2025. године,  
         на предлог Комисије, Градоначелник Града Ниша доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е  

СА КОНАЧНОМ ЛИСТОМ КРАЈЊИХ КОРИСНИКА 

о додели  буџетских средстава црквама и верским заједницама на територији 

Града Ниша у 2025. години 

 
I ДОДЕЉУЈУ СЕ буџетска средства црквама и верским заједницама на територији Града 

Ниша у 2025. години, за финансирање пројеката из области градитељства у складу са законом и другим 
прописима, за извођење радова на изградњи, адаптацији, санацији, реконструкцији и доградњи верских 
објеката. 
 

Подносиоци пријава од редног броја 1 до 2 испуњавају услове и остварили су право на 
финансирање/суфинансирање пројеката, из табеле како следи: 
         

Редни 
број 

Редни број 
пријаве 

Име и презиме Крајњег корисника 

1. 1. 
Српска православна црква, Епархија нишка, Црквена општина Ново 

Село. 

2. 2. 
Српска православна црква, Епархија нишка, Црквена општина Ниш-

Саборни храм. 

   Предлаже се финансирање/суфинансирање укупно 2 (две) поднете пријаве. 

II     Прописани су поступак, услови као и критеријуми за оцењивање, избор пристиглих пријава 
Крајњих корисника и доделу финансијских средстава. 
 



 
 
 
 
 
Страна 2  Број 143                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                      5. децембар 2025. године 
 

 
 

 

III      Одлуком о буџету Града Ниша за 2025. годину („Службени лист Града Ниша“, бр. 144/24, 67/25 и 
105/25), опредељена су средства у износу од 8.000.000,00 динара, за расподелу црквама и верским 
заједницама на територији Града Ниша. 
 
IV    На решење Комисије са листом Крајњих корисника о додели буџетских средстава црквама и 
верским заједницама на територији Града Ниша у 2025. години,  није било приговора. Комисија је 
утврдила и израдила Коначну листу Крајњих корисника о додели буџетских средстава црквама и верским 
заједницама на територији Града Ниша у 2025. години и предлог решења. 
            У складу са чланом 7. Правилника о додели буџетских средстава црквама и верским заједницама 
број 2183/2025 од 24. јула 2025. године, Комисија доставља предлог Коначне листе Крајњих корисника и 
решења, Градоначелнику Града Ниша, на даље поступање, разматрање и одлучивање. 
 
V      Решење са коначном листом Крајњих корисника о додели буџетских средства црквама и верским 
заједницама на територији Града Ниша у 2025. години, доставити Градској управи за локални економски 
развој и инвестиције као надлежној градској управи која се стара о спровођењу и реализацији предметног 
Јавног конкурса. 
 
VI   Овлашћује се Градоначелник Града Ниша, да у име Града Ниша, закључи уговоре са Крајњим 
корисницима чији су пројекти одобрени за финансирање/суфинансирање. 
 
VII      Решење са коначном листом Крајњих корисника о додели буџетских средстава црквама и верским 
заједницама на територији Града Ниша у 2025. години, објавити  у „Службеном листу Града Ниша“, на 
огласној табли органа и служби Града Ниша, званичној интернет страници Града Ниша (www.ni.rs), као и 
на званичној интернет страници Градске управе за локални економски развој и инвестиције 
(www.investnis.rs). 
 
VIII     Решење са коначном листом Крајњих корисника о додели буџетских средстава црквама и верским 
заједницама на територији Града Ниша у 2025. години, је коначно. 

 

О б р а з л о ж е њ е 

         Одлуком о додели буџетских средстава црквама и верским заједницама на територији Града Ниша 
(„Службени лист Града Ниша”, број 47/2025), Скупштине Града Ниша опредељена су  средства за 
финансирање/суфинансирање пројеката из области градитељства и то у вези извођења радова на 
изградњи, адаптацији, санацији, реконструкцији и доградњи верских објеката.  
         Чланом 7. и 8. Правилника о ближим критеријумима, начину и поступку доделе средстава или 
недостајућег дела средстава из буџета Града Ниша за подстицање програма и пројеката од јавног 
интереса која реализју удружења („Службени лист Града Ниша”, бр. 82/14, 7/17 и 116/18), а у складу са  
чланом 6. Закључка о давању сагласности на Правилник о додели буџетских средстава црквама и 
верским заједницама, број 2770-1/2025-10 од 24.09.2025. године, прописано је  да Јавни конкурс 
расписује Градоначелник, а да Комисија спроводи конкурсни поступак.  

Јавним конкурсом о додели буџетских средстава црквама и верским заједницама  на територији 
Града Ниша у 2025. години („Службени лист Града Ниша'', бр. 116/2025), између осталог уређен је начин, 
услови и рок за подношење пријава на Јавни конкурс, критеријуми и поступак за оцењивање пристиглих 
пријава, критеријуми за избор Крајњих корисника, као и врсте пројеката које ће се 
финансирати/суфинансирати. 

За реализацију предметног Јавног конкурса, Одлуком о буџету Града Ниша за 2025. годину 
(„Службени лист Града Ниша“, бр, 144/24, 67/25 и 105/25), опредељена су средства у износу од 
8.000.000,00 динара, за расподелу црквама и верским заједницама на територији Града Ниша. 

Решењем Градоначелника Града Ниша, број: 2183/2025-01 од 24. јула 2025. године, образована 
је Комисија за спровођење Јавног конкурса за расподелу буџетских средстава црквама и верским 
заједницама у циљу спровођења и реализације истог.   
 

Комисија је на својој седници извршила преглед формално-правне исправности, оцењивање и 
установила да од укупно поднете 2 (две) пријаве, обе  испуњавају услове прописане Правилником и 
Јавним конкурсом. Комисија је затим донела Решење са листом Крајњих корисника о додели буџетских 
средстава црквама и верским заједницама на територији Града Ниша у 2025. години, на које није било 
уложених приговора. Након истека прописаног рока Комисија је сагласно својим овлашћењима утврдила 
и Коначну листу са предлогом Решења које је упутила Градоначелнику Града Ниша на разматрање и 
одлучивње. 

http://www.ni.rs/
http://www.investnis.rs/


 
 
 
 
 
5.децембар 2025. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 143  Страна 3 
 

 
 

 

 

Градоначелник  Града Ниша прихвата предлог Комисије, имајући у виду да је поступак спроведен 
у свему у складу са важећим прописима, Правилником и Јавним конкурсом. 

На основу свега напред наведеног, Градоначелник Града Ниша је одлучио као у диспозитиву овог 
решења. 

 
         ПОУКА О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Ово решење је коначно и против њега се може једино покренути 
управни спор тужбом, пред Управним судом Републике Србије у року од 30 дана од дана када је странка 
обавештења о овом решењу. 
 

  Доставити: 
 
 -Крајњим корисницима, јавним путем као вид обавештавања; 
 -Градској управи за локални економски развој и инвестиције; 
 -Архиви;                      

                                          
Број:3681/2025-01 
У Нишу, 5.12. 2025. године 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Драгослав Павловић,с.р. 

 
 

 

ГРАДСКА ОПШТИНА МЕДИЈАНА 

ВЕЋЕ ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ 
 

2. 
 
На основу члана 136. Закона о општем управном поступку   („Службени гласник РС“, бр.18/2016, 

95/2018-аутентично тумачење и 2/2023 - одлука УС), члана 49. став 3., члана 51. став 1. тачка 2., члана 
53. и члана 170. Закона о запосленима у аутономним покрајинама и јединицама локалне самоуправе 
(„Службени гласник РС“, бр.21/2016, 113/2027,95/2018, 114/2021, 92/2023, 113/2017 – др.закон, 95/2018-
др.закон, 86/2019, 157/2020 – др.закон, 123/2021-др.закон – др. закон и 19/2025 – др. закон),  члана 47. 
став 1. тачка 5. Статута Градске општине Медијана („Сл.лист Града Ниша“, бр. 58/2017 и 64/2019), члана 
2. став 3. тачка 5. у вези члана 45. Пословника Већа Градске општине Медијана („Сл.лист Града Ниша“, 
бр. 45/2017), а по писменој оставци од 25.11.2025. године, Марије Ђорђевић, дипломиране правнице, са 
пребивалиштем у Нишу, ул. Бете Вукановић бр.27., на положај начелника Управе Градске општине 
Медијана, заведене на писарници Градске општине Медијана, дана 27.11.2025. године под бројем 
482/2025-03,  

Веће Градске општине Медијана, на 94. седници одржаној дана 28.11.2025. године, доноси 

Р Е Ш Е Њ Е 

О УТВРЂИВАЊУ ПРЕСТАНКА РАДА НА ПОЛОЖАЈУ НАЧЕЛНИКУ УПРАВЕ ГРАДСКЕ 

ОПШТИНЕ МЕДИЈАНА 

 

I  УТВРЂУЈЕ СЕ престанак рада на положају начелнику Управе Градске општине Медијана, 
Марији Ђорђевић, дипломираној правници, са пребивалиштем у Нишу, ул. Бете Вукановић бр.27. због 
подношења писмене оставке. 

 
II  Именованој се утврђује престанак рада на положају, дана 28.11.2025. године. 

  
III  Ово решење ступа на снагу даном доношења. 

 
IV  Ово решење објавити на огласној табли Градске општине Медијана и у „Службеном листу 

Града Ниша.” 
 

 



 
 
 
 
 
Страна 4  Број 143                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                      5. децембар 2025. године 
 

 
 

 

 
 

О б р а з л о ж е њ е 
 

Решењем Већа Градске општине Медијана, бр.692/2025-03-1 од 28.07.2025. године, Марија 
Ђорђевић, дипломирана правница, са пребивалиштем у Нишу, ул. Бете Вукановић бр.27., постављена је 
на положај у I групи начелника јединствене управе Градске општине Медијана, на период од пет година. 
Одредбом члана 136. Закона о општем управном поступку(„Службени гласник РС“, бр.18/2016, 95/2018-
аутентично тумачење и 2/2023 - одлука УС), предвиђено је да се Решењем одлучује о праву, обавези или 
правном интересу странке, као и у другим случајевима који су овим законом одређени.  

Одредбом члана 49. став 3. Закона о запосленима у аутономним покрајинама и једницама локалне 
самоуправе („Службени гласник РС“, бр.21/2016, 113/2027,95/2018, 114/2021, 92/2023, 113/2017 – 
др.закон, 95/2018-др.закон, 86/2019, 157/2020 – др.закон, 123/2021-др.закон и 19/2025 – др. закон), 
предвиђено је да службеника на положају у управи градске општине поставља и разрешава орган 
утврђен прописима града. 

Одредбом члана 51. став 1. тачка 2. Закона о запосленима у аутономним покрајинама и једницама 
локалне самоуправе („Службени гласник РС“, бр.21/2016, 113/2027,95/2018, 114/2021, 92/2023, 113/2017 
– др.закон, 95/2018-др.закон, 86/2019, 157/2020 – др.закон, 123/2021-др.закон и 19/2025 – др. закон), 
предвиђено је да Службенику престаје рад на положају подношењем писмене оставке. 

Одредбом члана 53. Закона о запосленима у аутономним покрајинама и једницама локалне 
самоуправе („Службени гласник РС“, бр.21/2016, 113/2027,95/2018, 114/2021, 92/2023, 113/2017 – 
др.закон, 95/2018-др.закон, 86/2019, 157/2020 – др.закон, 123/2021-др.закон и 19/2025 – др. закон) 
предвиђено је да се престанак рада на положају утврђује решењем које доноси орган надлежан за 
постављење службеника, у року од осам дана од дана наступања разлога због којих је рад на положају 
престао.  Решење садржи образложење са разлозима због којих је рад на положају престао и дан кад је 
престао рад на положају. Против решења жалба није допуштена, али се може покренути управни спор. 

Одредбом члана 170. Закона о запосленима у аутономним покрајинама и једницама локалне 
самоуправе („Службени гласник РС“, бр.21/2016, 113/2027,95/2018, 114/2021, 92/2023, 113/2017 – 
др.закон, 95/2018-др.закон, 86/2019, 157/2020 – др.закон, 123/2021-др.закон и 19/2025 – др. закон) 
предвиђено је да се акт о којима се одлучује о правима и обавезама и одговорностима службеника из 
радног односа, доноси у форми решења, сагласно закону којим се уређује општи управни поступак и има 
карактер управног акта.  

Члан 47. став 1. тачка 5. Статута Градске општине Медијана („Сл.лист Града Ниша“ бр. 58/2017 и 
64/2019) предвиђа да Веће Градске општине Медијана, поставља и разрешава начелника Управе 
Градске општине Медијана. 

Члан 2. став 3. тачка 5. у вези члана 45. Пословника Већа Градске општине Медијана („Сл.лист 
града Ниша“ бр. 45/2017), предвиђа да Веће Градске општине Медијана, поставља и разрешава 
начелника Управе Градске општине Медијана и доноси акте у форми пословника, решења,  закључка и 
других аката. 

Дана 25.11.2025. године, Марија Ђорђевић је посредством ЈП Пошта Србије, поднела Већу 
Градске општине Медијана, писмену оставку на положај начелника Управе Градске општине Медијана, 
заведену на писарници Градске општине Медијана, дана 27.11.2025. године под бројем 482/2025-03 из 
личних разлога ближе наведених у самој оставци позивајући се између осталог на члан 51. став 1. тачка 
1. Закона о запосленима у аутономним покрајинама и једницама локалне самоуправе о чему је Веће 
Градске општине Медијана било упознато и 28.11.2025.године и одржало седницу Већа Градске општине 
Медијана. 

Поступајући у складу са чланом 51. став 1. тачка 2. Закона о запосленима у аутономним 
покрајинама и једницама локалне самоуправе („Службени гласник РС“, бр.21/2016, 113/2027,95/2018, 
114/2021, 92/2023, 113/2017 – др.закон, 95/2018-др.закон, 86/2019, 157/2020 – др.закон, 123/2021-др.закон 
и 19/2025 – др. закон), да службенику на положају, престаје рад подношењем писмене оставке, чланови 
Већа Градске општине Медијана су се руководили овим правним основом а не цитираним одредбама 51. 
став 1. тачка 1. Закона о запосленима у аутономним покрајинама и једницама локалне самоуправе на 
који се подносилац писмене оставке позвала имајући у виду чињеницу да се из самог тескта оставке 
јасно утврђује да је реч о писменој оставци а што је и децидно наведено, те је у доношењу одлуке 
правилно применило материјално право, односно утврдило престанак рада на положају у складу са 



 
 
 
 
 
5.децембар 2025. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 143  Страна 5 
 

 
 

 

 

чланом 51. став 1. тачка 2. Закона о запосленима у аутономним покрајинама и једницама локалне 
самоуправе. 

С обзиром да је именована дана 25.11.2025. године, поднела је Већу Градске општине Медијана, 
писмену оставку на положај начелника Управе Градске општине Медијана, заведену на писарници 
Градске општине Медијана, дана 27.11.2025. године под бројем 482/2025, престаје јој рад на положају у 
Управи Градске општине Медијана, дана дана 28.11.2025. године. 

У складу са напред наведеним, Веће Градске општине Медијана, доноси решење као у 
диспозитиву     

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: Ово решење је коначно и против њега се   може покренути управни 
спор пред Управним судом у Београду, одељење у Нишу, у року од 30 дана, од дана пријема решења. 

Доставити: 

- Именованој 
- Одсеку за правне и заједничке послове 
- Одсеку за финансије 
- архиви 

 

Број: 1121/2025-03-1 

У Нишу, 28.11.2025. године    

 

ВЕЋЕ ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ МЕДИЈАНА 

 
ПРЕДСЕДНИК  

Младен Ђурић,с.р.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      
              
 3. 
 

На основу чл. 55. и 56. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС'', бр. 129/2007, 
83/2014 – др. закон, 101/2016 – др. закон, 47/2018 и 111/2021 – др. закон), члана 49. став 3. члана  50., 
члана 56., члана 98. и члана 99. Закона о запосленима у аутономним покрајинама и јединицама локалне 
самоуправе (''Службени гласник РС'', бр. 21/16, 113/2017, 113/2017-др.закон, 95/2018, 114/2021, 113/2017-
др.закон, 86/2019-др.закон, 157/2020-др.закон, 123/2021-др.закон и 92/2023), члана 94. и члана 95. 
Статута Града Ниша (''Службени лист Града Ниша'', бр. 88/2008, 143/2016 и 18/2019), члана 47. став 1. 
тачка 5. и члана 51. Статута Градске општине Медијана („Сл.лист Града Ниша“, бр. 58/2017 и 64/2019),  

Веће Градске општине Медијана, на својој 94. седници одржаној дана 28.11.2025. године, донело 
је 

 

Р Е Ш Е Њ Е   

О ПОСТАВЉЕЊУ НА ПОЛОЖАЈ  

ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ НАЧЕЛНИКА УПРАВЕ ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ МЕДИЈАНА 

 
 
 

I 
 

 ПОСТАВЉА СЕ, Душан Милошевић, дипломирани правник, на положај вршиоца дужности 
Начелника Управе Градске општине Медијана, на период од три месеца. 
 

II 
 

 Службеник ступа на положај дана 01.12.2025. године, доношењем Решења о постављењу на 
положај. 

 
III 
 

Ово решење ступа на снагу дана 01.12.2025.године. 
 

IV 



 
 
 
 
 
Страна 6  Број 143                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                      5. децембар 2025. године 
 

 
 

 

 
 Решење објавити у  „Службеном листу Града Ниша''. 
 
 

Образложење 
 

 Веће Градске општине Медијана је на седници одржаној дана 28.11.2025.године на основу члана 
56. Закона о запосленима у аутономним покрајинама и јединицама локалне самоуправе (''Службени 
гласник РС'', број 21/16, 113/2017, 113/2017-др.закон, 95/2018, 114/2021, 113/2017-др.закон, 86/2019-
др.закон, 157/2020-др.закон, 123/2021-др.закон и 92/2023) поставило је Душана Милошевића, 
дипломираног правника, који испуњава утврђене услове за радно место службеника на положају и који ће 
обављати послове начелника Управе ГО Медијана, на период најдуже до три  месеца. У неведеном року 
биће спроведен јавни конкурс за попуни радног места начелника Управе ГО Медијана. У случају да се 
јавни конкурс не оконча постављењем на положај начелника управе, статус вршиоца дужности може се 
продужити најдуже још три месеца. Службенику који је постављен за вршиоца дужности мирују права и 
обавезе из радног односа на радном месту на које је био распоређен пре постављења.  

Чланом 49. став 3. Закона о запосленима у аутономним покрајинама и јединицама локалне 
самоуправе (''Службени гласник РС'', број 21/16, 113/2017, 113/2017-др.закон, 95/2018, 114/2021, 
113/2017-др.закон, 86/2019-др.закон, 157/2020-др.закон, 123/2021-др.закон и 92/2023) прописано је да 
службеника на положају у управи градске општине поставља и разрешава орган утврђен прописима 
града. Чланом 50. прописано је да за начелника управе, која је образована као јединствен орган, може 
бити постављено лице које има стечено високо образовање из научне области правне науке на основним 
академским студијама у обиму од најмање 240 ЕСПБ бодова, мастер академским студијама, мастер 
струковним студијама, специјалистичким академским студијама, специјалистичким струковним студијама, 
односно на основним студијама у трајању од најмање четири године или специјалистичким студијама на 
факултету, положен државни стручни испит и најмање пет година радног искуства у струци.  Чланом 99. 
прописано је да службеник ступа на положај даном доношења Решења о постављењу на положај. 

Чланом 94. Статута Града Ниша (''Службени лист Града Ниша'', број 88/2008, 143/2016 и 18/2019) и 
чланом 47. Статута Градске општине Медијана („Сл.лист Града Ниша“ бр. 58/2017 и 64/2019) прописано 
је да Веће Градске општине поставља и разрешава Начелника Управе. 

Чланом 95. Статута Града Ниша (''Службени лист Града Ниша'', број 88/2008, 143/2016 и 18/2019) 
и чланом 51. Статута Градске општине Медијана („Сл.лист Града Ниша“ бр. 58/2017 и 64/2019) прописано 
је да начелника поставља Веће Градске општине, на основу јавног огласа, на период од пет година. 

 
На основу свега изнетог, одлучено је као у диспозитиву овог Решења. 
 
ПОУКА О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Против Решења о постављењу на положај Већа Градске 

општине Медијана жалба није допуштена, али може да се покрене управни спор. 
 
Решење доставити: Душану Милошевићу, Управи Градске општине Медијана и архиви Већа 

Градске општине Медијана. 
 

  

Број: 1122/2025-03-1  

У Нишу, 28.11.2025. године    

 
 

ВЕЋЕ ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ МЕДИЈАНА 
 

ПРЕДСЕДНИК 
Младен Ђурић,с.р. 

 
 
 

 
 
 
 

 
 



 
 
 
 
 
5.децембар 2025. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 143  Страна 7 
 

 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
Страна 8  Број 143                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                      5. децембар 2025. године 
 

 
 

 

 
 
 
 

 

 

 

 
 
 

С А Д Р Ж А Ј: 
 
 
 

 

 Град Ниш 

Градоначелник 

 

   
1. Решење са коначном листом крајњих корисника о додели  буџетских средстава црквама 

и верским заједницама на територији Града Ниша у 2025 години ........................................  
 
1 

  

 

Градска општина Медијана 

Веће градске општине 

 

 

2. Решење о утврђивању престанка рада на положају начелнику Управе Градске општине 
Медијана.. ..........................................................................................................................................  

 
3 

3.  Решење о постављењу на положај В.Д. начелника Управе Градске општине 
Медијана................................................................................................................................... 

 
5 

   
   
   
   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Израда:    Град Ниш – Градска управа за органе Града, грађанска стања и људске ресурсе,  
   Улица Николе Пашића 24 
   Одговорни уредник Соња Марковић, телефон 504-594 (Редакција и Служба претплате)  
   E-mail sluzbenilist@gu.ni.rs   
   Уплатни  рачун 840-742341843-24 позив на број 97 87-521 
Штампа:  Градска управа за заједничке послове и информационо комуникационе технологије,  

      Николе Пашића 24 Ниш , телефон 504-611  


